
Bur n. 137 del 15/10/2021

(Codice interno: 459460)

PROVINCIA DI TREVISO
Ordinanza prot. n. 56357 del 29 settembre 2021

SNAM RETE GAS SpA - Rifacimento metanodotto Mestre - Trieste tratto Silea - Gonars DN 400 (16") DP 75 bar ed
opere connesse. Pagamento indennità di asservimento condivise e deposito presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia - indennità provvisorie non condivise. Immobili in Comune di Treviso.

IL DIRIGENTE 

PREMESSO ...omissis...

CONSIDERATO ...omissis...

PRESO ATTO ...omissis...

CONSIDERATO ...omissis...

PRESO ATTO ...omissis...

VISTO ...omissis...

ORDINA

1) il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà corrispondere direttamente alla ditta sottoindicata
l'indennità di asservimento così come stabilita nel decreto Rep. 150 prot. 15106/2021 del 17/03/2021:

Immobili in Comune di Treviso

CT 20077 - progressivo 4

Sez. I, fg. 5, mapp. 670 (corrispondente al CT fg. 49, mapp. 670) servitù mq. 427 - Indennità di asservimento €
1.345,70 - Indennità da corrispondere € 1.345,70

• 

a favore di:

COMUNE DI TREVISO, ...omissis..., C.F. 80007310263 (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere €
1.345,70

• 

2) il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia - le somme a garanzia delle indennità provvisorie di asservimento non condivise a favore delle ditte
sottoindicate:

Immobili in Comune di Treviso

CT 20076 - progressivo 1

Fg. 50, mapp.162 servitù mq. 4476 - Indennità di asservimento € 6.042,60 - Indennità da depositare € 6.042,60• 
Fg. 50, mapp. 161 servitù mq. 4003 - Indennità di asservimento € 5.404,05 - Indennità da depositare € 5.404,05• 
Sez. I, fg. 6, mapp. 724 (corrispondente al CT fg. 50, mapp. 724) servitù mq. 98 - Indennità di asservimento € 914,34 -
Indennità da depositare € 914,34

• 

a favore di:

BULLO Antonio, ...omissis..., C.F. BLLNTN39A25L736D (proprietà ¾)• 
BULLO Elisabetta, ...omissis..., C.F. BLLLBT72T69L407M (proprietà ¼)• 



CT 20077 - progressivo 1

Sez. I, fg. 6, mapp. 724 (corrispondente al CT fg. 50, mapp. 724) servitù mq. 8 - Indennità di asservimento € 74,64 -
Indennità da depositare € 74,64

• 

a favore di:

BULLO Antonio,...omissis..., C.F. BLLNTN39A25L736D (proprietà ¾)• 
BULLO Elisabetta, ...omissis..., C.F. BLLLBT72T69L407M (proprietà ¼)• 

CT 20077 - progressivo 3

Fg. 50, mapp. 892 servitù mq. 247 - Indennità di asservimento € 333,45 - Indennità da depositare € 333,45• 
Fg. 50, mapp. 890 servitù mq. 1442 - Indennità di asservimento € 1.946,70 - Indennità da depositare € 1.946,70• 

a favore di:

CESARANO Roberto, ...omissis..., C.F. CSRRRT38A29G230Z (proprietà 1/1)• 

3) il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

4) il promotore dell'espropriazione dovrà eseguire i pagamenti indicati al precedente punto 1 decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione sul BURV della presente Ordinanza, nel caso non sia proposta opposizione da parte di terzi;

5) il promotore dell'espropriazione dovrà trasmettere la documentazione inerente gli adempimenti di cui al punto 2):

ai proprietari interessati;• 
ai terzi che risultino titolari di diritti sugli immobili;• 
alla scrivente Amministrazione Provinciale, unitamente alla documentazione comprovante gli adempimenti di cui ai
punti 1), 3), 4).

• 

Il Dirigente del Settore Edilizia - Patrimonio - Stazione Appaltante Ing. Marina Coghetto


	adsgsf45km2mzk55cq343q45.html

